

Arbeidsprogram 2024/ 2025

Alnaelva – et urbant leirvassdrag

Alnaelva er ca 15. km lang med utspring fra Alunsjø, Breisjø, Steinbruvann med tilsig fra Tokerudbekken/Fossumbekken, Veitvetbekken, Lindebergbekken, Østensjøbekken, Svartdalsbekken og mange andre bekker.

Politisk påvirkning

Vi skriver høringsuttalelser og stiller i bydelsutvalgene for å informere og samarbeide med politiske partier om Alna.

Medlemsmøte

Styret inviterer til minst to medlemsmøter per år med ulike temaer.

Styret og æresmedlemmer

Område 1 Stover/Grorud fra vannene til Grorud Jernbanestasjon

Område 2 Alna Grorud st – Bryn inkl. Tokerudbekken

Område 3 Gamle Oslo (Bryn – Svartdalen/Kværner

Styremedlemmer

Område: skole

Område: elverusk

Område: Alnas historie

Revisor:

Rådgivere: Egil Bendiksen

Æresmedlem: Are Eriksen

Arbeidsgrupper fordelt på bydeler

Alnaelvas venner har tradisjonelt sett delt opp elva i bydel og jobbet i grupper. På grunn av liten kapasitet over tid har det ikke vært aktivitet i disse gruppene. Vi ønsker å starte opp dette arbeidet igjen ved å lage en folder for de ulike bydelene og fokusere på frivillige organisasjoner i bydelene.

Bydel Alna, Bydel Grorud, Bydel Stovner, Bydel Gamle Oslo, Bydel Bjerke (Veitvetbekken), Åpning ned til fjorden, Christiania Teglverk

Turer, befaringer og foredrag

Alnaelvas venner holder foredrag, arrangerer turer og inviterer til befaringer.

Lysvandring

Lysvandringen blir gjennomført torsdag den 10.oktober. Vi samler frivillige og samarbeidspartnere på våren for å planlegge høstens arrangement samt invitere til ryddedugnad langs Alna.

Et rent nabolag for folk og dyr

Alnaelvas venner ser et stadig behov for å plukke søppel og rydde både langs bekker og Alnaelva. I samarbeid med Naturvernforbundet i Groruddalen, bydel Alna, Ellingsrud Frivilligsentral, Lindeberglokalet og Haugerud frivilligsentral har vi bestilt plukkposer som er gjenbrukbare vaskbare poser som kan festes til ryggsekken.

Landskapsvernområde øvre Alna:

Lokallaget har inngått et samarbeid med Alnaelvas Venner og Groruddalen Miljøforum som har jobbet med å etablere et landskapsvernområde langs Alnaelva fra Hølaløkka til Marka.